
GLASNIK
LJUBLJANA, 11. APRILA 1961

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LETO VIIL, ŠTEV. 28

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA CERKNICA

Z15.
Na podlagi 2. člena Temeljne 

uredbe o finančno samostojnih za­
vodih (Ur. L FLRJ St. 51-426/53) In

nnaHemim?

Za zadeve ln naloge zavoda je 
pristojen Svet za šolstvo.

8.

— občinski odbor SZDL Hrast­
nik;

— občinski sindikalni svet;
— šolski odbčr Osnovhe šole 

Ivana Cankarja Hrastnik;

6. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana, uporablja pa 
Še od 1. januarja 1961.

Štev.: 02/3-6-31/1.
Hrastnik: 14. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stanko Brečko, 1. r.

zn.

skega odbora Cerknica na seji ob­
činskega zbora in zbora proizvajal­
cev, dne 15. marca 1961 izdajam 
naslednjo

ODLOČBO
o ustanovitvi otroške ustanove

»dom igre in dela cernica«.

Ustanovi se otroška ustanova v 
Cerknici kot samostojen zavod.

Ime zavoda je: DOM IGRE IN
dela cerknica.

* ~ ” ™' '■ - ~£r3S£SC ™fHe££3:Štev. 02/1-01-12/1.
Cerknica, 15. marca 1961.

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora Radeče; 

Jože Telič, 1. r.

Občine Hrastnik v zvezi 15. in 17.pri Hrastniku;
— šolski odbor Osnovne Solo členom splošnega zakona o stano­

vanjskih skupnostih (Uradni list
- 1 člana Izvolijo delegati FLRJ, št. 16/59), je Občinski ljudski

vzgojno varstvenih zavOtiov, odbor Hrastnik v sporazumu s sta-
Referent za šolstvo v oddelku za novanjskimi skupnostmi In krajev- 

splošne zadeve ln družbene službe ntm odborom na seji občinskega 
občinskega ljudskega oabora je po zbora In zbora proizvajalcev, dne 

Na podlagi 106. člena Zakona o svojem položaju član upravnega 23. februarja 1961 sprejel naslednjo 
proračunih in finansiranju samo- odbora

OBČINA HRASTNIK
216.

xtojKnoiLxZaV°oflVM(Urttdtnit VStJz,RJ Predsednika ln tajnika Izvolijo 
Hrastmk/v zvezT™ “ članl m<* ^ n* prvi ^

ODLOČBO

Naloge zavoda so:

51. členom temeljnega zakona o fi­
nansiranju šolstva (Uradni list 
FLRJ št. 53/60) je Občinski ljudski

upravnega odbora,

1. Vsestransko telesno in dušev- odbor Hrastnik na seji občinskega 
ho razvija predšolske in šolske otro- zbora ln na seJl zb^ra Pro|zv 
kc od 3. do 14. leta starosti ln jih cev dne 14. marca 1961 sprejel 
vzgaja v skladu s socialističnimi na­
čeli z ozirom na ustrezno starost­
no stopnjo.

2. Dopolnjuje družinsko vzgojo 
'h pomaga zlasti zaposlenim mate­
ram udejstvovanje v družbenem 
življenju.

3. S pomočjo terenskih socialnih 
delavcev vključuje v vzgojo ln 
hskrbo zavoda socialno in vzgojno 
Zanemarjene otroke, ki prebivajo v 
8iršem okolišu zavoda.

2. člen '
Sredstva sklada se uporabljajo: 

„ 1. za zagotovitev sredstev za
sh, P/vojim organiziranim in sl- osnovne dejavnosti šol, ki jih je 

matičnim delom dajo vzgled za ustanovil ali jih pomaga finausi-
oir V n° vzgajanje predšolskega rat| občinski ljudski odbor; 
otroka in pomoč šolskim otrokom.

Pravice in dolžnosti, ki jih Ima 
Občinski ljudski odbor Hrastnik do

5. člen otroških vrtcev, se prenesejo 8 1.
Delovna doba članov upravnega aprilom 1961 na stanovanjske skup-

zbora In na seji zbora proizvajal- odbora sklada traja 2 leti. Prva nosti in sicer.
imenovanja In volitve članov uprav- L Na Stanovanjsko skupnost
nega odbora je treba opraviti naj- Hrastnik — gornji del 
kasneje v enem mesecu od dneva, — otroški vrtec Center, ki se
ko začne veljati ta odlok. preimenuje v Vzgojno varstveni za­

vod Hrastnlk-Center;
6. člen 2. Na Stanovanjsko skupnost

V sklad se stekajo tale sredstva: Hrastnik spodnji del 
1 del dohodkov občine ki lih — otroški vrtec pri steklarni, ki

Za območje občine MrastniK se , liudslci odbor m 22 členu se preimenuje v Vzgojno varstveni 
usumovi .Mirnu dflad » M.lvo, ^i. iT^. -vod prt .W,m, - Hr,stoik;

šolstva; 3- Na Krajevni odbor Dol pri
1 2. del prispevka, ki ga plačujejo Hrastniku 

po tem zakonu v družbene, sklade otroški vrtec na Osnovni šoli
za šolstvo gospodarske organizacije Dol, ki se preimenuje v Vzgojno

ODLOK
o ustanovitvi sklada za šolstvo 

občine Hrastnik.
1. člen

Za območje občine Hrastnik se

in samostojni zavodi;
3. del dopolnilnega proračunske- 

„ . ga prispevka iz osebnega dohodka
V sodclovaniu s /starši In ostalimi 2. /a gradnjo, razširitcv ln opre- delavcev, ki ga določi občinski ljud- rtrx ,. loydnju 8 staISJ ln ostaunu mo g0j (er njihovih delavnic in do- ski oc)l)or.
^ a vijani seznanja družbo s smotrom mov ter d runih izobraževalnih ln 4 dol’ občinske "doklade, ki jo

varstveni zavod’ Dol pri Hrastniku.

Občinski ljudski odbor zagotovi 
v Vsakoletnem občinskem prora­
čunu del finančnih sredstev za delo

Pravilnimi metodami vzgajanja. vzgojnlh zavodov, ki jih ustanovi plafuioj0 zavezancl /a dohodnino ln Poslovanje s to odločbo prenese-
S I < Irk. _______1    1 ,.l 1 A1 n I' Ir I * * * "* nik ..nrM nrv, .rvrl /v..ali je njihov soustanovitelj občinski 

ljudski odbor;
3. za pomoč ali posojila za grad­

njo in opremo šol ter drugih iz-
Zavod samostojno razpolaga s 

cdstvi, ki jih pridobi s svojim sa-
d3£lm ki T vil Obraževalnih in vzgojnih zavodov,
0r8aniiu uslanov,lelJ n Sospo1 ai. t teritorialne enote, gospodarske or- h

cicije' ganlzacije, samostojni zavodi ter Sredstva sli
p,. , 4- druge družbene pravne osebe, za

ohodki zavoda so: katere Ima občina interes,
*• Prispevki staršev,

^ prispevki gospodarskih orga-

3. dotacije in drugi dohodki.

5.
Zavod je pravna oseba.

po stopnji, ki jo določi občinski v^ojno varstvenih zavodov,
ljudski odbor; kakor tudi tistih, ki jih bodo usta-

. . . ’ , ,, , ,, , novlle stanovanjske skupnosti same
5 drugi dohodki (dotacije, po- v Sp0razumu z občinskim ljudskim 

moči, darila, obresti od sredstev odborom in sicer;
1. za osebne prejemke vzgojnega 

sklada so naložena pri (n zdravstvenega osebja in osebja, 
banki, ki izvršuje proračun občin- kj fistj učilnice ln Igralnice v var-

3. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada Je porok 

ustanovitelj.

skega ljudskega odbora.

7. člen
Upravne in administrativne za­

deve sklada opravlja upravni or­
gan občinskega ljudskega odbora,

Upravljanje sklada temelji na na- ki 1= pristojen za prosveto.
8. člen

stveno vzgojnih zavodih;
2. za nabavo vzgojil in UČfl in 

drugih vzgojnih sredstev;
3. za nabavo strokovne literature;
4. za plačevanje najemnine;
5. za nabavo potrebnih zdravil 

za preventivne zdravstvene ukrepe.
3.

4. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki letnim finančnim načrtom 

ima 11 članov. Finančni načrt in zaključni ra

_ , . ,, . , . Občinski ljudski odbor usmerja
* delo vzgojno varstvenih zavodov in 

vrši nad njimi pedagoški in drugi 
nadzor v skladu z ustreznimi

ima "svoja pravila, ki jih Mih druž*ne "
ec*Piše upravni odbor zavoda.

6.

u °rgani zavoda so upravni odbor, Upravni odbor sklada sestav- čun sklada sprejema upravni odbor 
h| ravnik in strokovni svet. Uprav- ljajo: sklada v soglasju z občinskim ljud- 1 p 4
hov°d,b?r ima predsednika in 6 čla- — trije člani, ki jih imenuje ob- skim odborom. . . . „ r,
jih ’ ^ jih imenuje ustanovitelj, ki činski ljudski odbor Hrastnik; ene- Občinski ljudski odbor lahko I a odločba se obj< *:* ’
n ^volijo starši izmed drža vi ja- ga člana imenuje izmed odbornikov daje upravnemu odboru smernice uradnem vestni ku okra j a j c.
or,, n kl Jih imenujejo gospodarske občinskega zbora, dva člana pa iz za delo. .J' ___ ,QR1

“"htzacije. zbora proizvajalcev občinskega ljud- Natančnejša razmerja ustanovl-
Uan“nvnik jR PO svojem položaju skega odbora; tel j a do sklada in poslovanje sklada

z a upravnega odbora. Upravnika — po enega člana delegirajo kot se določijo s pravili sklada, ki jih
1 v°da Imenuje ustanovitelj. evnleoo mstnnntka: notrdl občinski liudski odbor.svojega zastopnika;

Hrastnik, dne 23. februarja 1961. 
Predsednik

občinskega ljudskega ddbora
Stanko Brečko, 1. r.



STRAN 138 GLASNIK

OBČINA KAMNIK
218.

Na podlagi 12. člena zakona o 
proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Uradni list FLRJ 
čt. 52/57, 52/58 in 49/59) ter 10. in 25. 
člena statuta občine Kamnik je Ob­
činski ljudski odbor KAMNIK na 
seji občinskega zbora in seji zbora 
proizvajalcev dne 31. marca 1961 
sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
dopolnilnem proračunskem prispev­
ku iz osebnega dohodka delavcev za

leto 1961.
1. člen

Odlok o dopolnilnem proračun­
skem prispevku iz osebnega dohodka 
delavcev Občinskega ljudskega od­
bora KAMNIK, objavljen v »GLAS­
NIKU« št. 12 z dne 12. februarja 1960 
se spremeni in dopolni, tako da se 
prečiščeno besedilo glasi:

Dopolnilni proračunski prispevek 
iz očebnega dohodka delavcev se 
predpiše za leto 1961 za vse izplače­
valce osebnih dohodkov družbenega 
in privatnega sektorja na območju 
občine Kamnik.

2. člen
Stopnja dopolnilnega proračun­

skega prispevka iz osebnega dohod­
ka znaša za vse izplačevalce 10 od­
stotkov od proračunskega prispevka 
iz osebnega dohodka delavcev in 
uslužbencev in se plačuje po zakonu 
e proračunskem prispevku iz osebne­
ga dohodka delavcev.

3. člen
Svet za. družbeni plan ln finance 

Občinskega ljudskega odbora se po­
oblašča, da lahko oprosti plačevanja 
dopolnilnega proračunskega prispev­
ka iz osebnega dohodka uslužbnost- 
no obrt in ostale zavezance na osno­
vi predloženih utemeljenih zahtev.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku« uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. aprila 1961.

St. 01/1-01-10/1-61.
Datum: 31. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

France Vidervol

OBČINA LJUBLJANA-MOSTE- 
P0LJE

219.
Na podlagi 7. člena Zakona o spre­

membah in dopolnitvah splošnega 
Zakona o ureditvi občin in okrajev 
(Uradni list FLRJ št. 29/57) in 9. toč­
ke, 25. člena Statuta Občine Ljub- 
ljana-Moste-Polje je Občinski ljud­
ski odbor Ljubljana-Moste-Polje na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 24. marca 1961 
sprejel

ODLOK
o povračilu potnih stroškov in iz­
datkov za hrano ter nadomestilu za 
Izgubljeni zaslužek odbornikom ter 
članom svetov in upravnih komisij 
Občinskega ljudskega odbora Ljub- 

ljana-Mostc-Polje.
1. člen

Odborniki ter člani svetov in 
upravnih komisij občinskega ljud­
skega odbora imajo pravico do po­
vračila potnih stroškov in izdatkov 
za hrano, ki jih imajo zaradi oprav­
ljanja dolžnosti odbornika, oziroma 
člana sveta ali člana upravne komi­
sije, ter do nadomestila za dejansko

izgubljeni zaslužek v času, ko oprav­
ljajo to dolžnost.

2. člen
Odbornikom ter članom svetov ali 

upravnih komisij občinskega ljud­
skega odbora se povrnejo stroški za 
osebni prevoz po železnici, z avto­
busi in trolejbusi.

Ce od kraja stalnega bivališča 
oziroma od kraja zaposlitve odbor­
nika, člana sveta ali člana upravne 
komisije do zgradbe občinskega 
ljudskega odbora ne vozijo javna 
prevozna sredstva z določeno tarifo, 
se potni stroški povrnejo v obliki ki­
lometrine, ki znaša 25 din za vsak 
prevoženi kilometer v obe smeri, 
vendar le na razdalji čez 3 km.

Potni stroški se obračunavajo na 
podlagi predložene vozovnice, oziro­
ma izkaza o kilometrini.

3. člen
Odborniki ter člani svetov in čla­

ni upravnih komisij imajo pravico 
do povračila izdatkov za hrano za 
vsako sejo ali sestanek, ki so se ga 
udeležili

Pravica do povračila izdatkov za 
hrano v znesku 600 din gre odbor­
nikom ter članom svetov in članom 
upravnih komisij iz paselij: Podmol­
nik, Zavoglje, Dolsko, Besnica, Ja­
vor, Podgrad, Laze pri Dolskem, 
Brezje pri Lipoglavu, Mali Lipoglav, 
Pance, Repče, Selo pri Pancah, Veli­
ki Lipoglav, Kamnica, Petelinje, 
Sentpavel, Senožeti, Češnjice, Pod­
lipoglav, Sadlnja vas, Zagradišče, 
Križevska vas, Urh na Dolskem, Za­
gorica pri Dolskem, Mali vrh pri 
Prežganju, Malo Trebeljevo, Veliko 
Trebeljevo, Klopce, Osredka, Vinje, 
Dolgo brdo, Gabrje pri Jančah, Jan­
če, Prežganje, Ravno brdo, Tuji grm, 
Vnajnarje in Volavlje.

Odbornikom ter članom svetov in 
članov upravnih komisij iz krajev 
in naselij, ki niso navedeni v prejš­
njem odstavku tega člena, pa gre 
pravica do povračila izdatkov za 
hrano v znesku 300 din,

4. člen
Nadomestilo za izgubljeni zaslu­

žek se prizna le tistim odbornikivn 
ter članom svetov in članom uprav­
nih komisij, ki z ustreznim potrdi­
lom izkažejo dejansko izgubo zasluž­
ka v času, ko so opravljali dolžnost 
odbornika oziroma Člana sveta ali 
člana upravne komisije občinskega 
ljudskega odbora.

5. člen
Predsednikom svetov in upravnih 

komisij, ki v prostem času opravlja­
jo dolžnosti v svetih ali upravnih ko­
misijah, sc lahko prizna mesečna na­
grada v pavšalnem znesku, pri če­
mer se upošteva delo posameznega 
predsednika sveta ali upravne ko­
misije.

Višino mesečne nagrade določi 
predsednik občinskega ljudskega od­
bora.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku« uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od L mar­
ca 1961.

Stevlka: 01/1-01-11/1.
Datum: 24. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Fain 1. r.

220.
Na osnovi 43. člena Zakona o pri­

stojnosti občinskih ljudskih odborov 
(Uradni list LRS št. 49/57), na pred­
log zborov volivcev terenov Kode­
ljevo, Stepanja vas in Jarše ter Sve­
ta za notranje zadeve in občo upra­

vo ObLO Ljubljana Moste-Polje 
sprejme občinski zbor občinskega 
ljudskega odbora na svoji 2. seji dne 
24. marca 1961 sledeči

SKLLP
o imenovanju in preimenovanju ulic

1. Teren Kodeljevo:
a) Dosedanja ulica Ob Ljubljani­

ci se podaljša od lesenega mostu čez 
Ljubljanico mimo novih vrstnih hiš 
Ob Ljubljanici.

Z vrstnimi hišami ob Ljubljanici 
je nastala nova ulica, ki jo je bilo 
potrebno imenovati tako kot je zgo­
raj navedeno.

b) Dosedanja ulica Ob Ljublja­
nici od ulice Na Peči proti vzhodu 
do Grubarjevega prekopa se ime­
nuje Miklavčeva ulica.

Ker je ulica pod točko 1 a dobila 
ime Ob Ljubljanici, je bilo potrebno 
dati dosedanjemu delu ulice Ob 
Ljubljanici novo ime. Miklavčeva 
ulica se imenuje po treh v NOB pad­
lih borcih Miklavc.

c) Ulica od ulice Na Peči ob hiši 
štev. 9 proti vzhodu do Grubarjeve­
ga prekopa se imenuje MARČEN- 
KOVA ulica.

Predlog imena ulice je po Bog­
danu Marčenku-Tigru, padlemu bor­
cu NOV iz leta 1941, ki je tudi se­
strelil kot borec Tomšičeve brigade 
prvi italijanski avion, kasneje je bil 
komandant I. bataljona Bračičeve 
brigade in je padel 1944. leta pri 
Brestanici.

2. Teren Stepanja vas:
a) Ob potoku se imenuje ulica Na 

Gmajni, ki teče ob potoku Mejač v 
Stepanji vasi.

Ob potoku je naravno ime, ker 
teče ulica ob potoku.

b) Nograškova ulica se Imenuje 
druga ulica v predelu Na Gmajni.

Ime ulice je vzeto po dveh v NOB 
padlih sinovih in očetu, ki je bil 
ubit na Urhu.

3. Teren Jarše:
a) Ulica, ki zavije s Smartinske 

ceste desne do Kovačičeve ulice, se 
imenuje Vzajemna ulica.

Ime je zbor volivcev predlagal 
vsled tega, ker so ob tej ulici same 
vrstne hišice stanovanjskih zadrug.

b) Ulica, ki poteka pravokotno od 
Kod rove ulice vzporedno s Smartin- 
sko cesto, se imenuje Avsečeva uli­
ca.

Avsec Jože je bil politični borec 
že iz leta 1937 in je kot borec tudi 
padel v NOV.

c) Dosedanja Krimska ulica se 
preimenuje v Lunačkovo ulico.

Krimsko ulico je bilo treba pre­
imenovati, ker že Istoimenska ulica 
obstoja na območju občine Ljublja- 
na-Vič.

Lunačkova ulica naj bi se ime­
novala po pokojnem dr. Pavlu Lu­
načku, naprednem zdravniku in 
borcu NOB.

č) Žalska ulica ob pokopališkem 
zidu do Smartinske ceste se preime­
nuje v Linhartovo cesto.

Številka: 01/1-00-7/1.
Datum: 24. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Fain 1. r.

OBČINA UUBLJANA-VIČ 
RUDNIK

221.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Uradni list LRS št. 22-119/59) 
in 27. člena statuta občine Ljublja- 
na-Vič-Rudnik je občinski ljudski 
odbor Ljubijana-Vič-Rudnik na seji 
občinskega zbora in na seji zbora

proizvajalcev dne 11. marca 1961 
sprejel

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih or­
ganov občinskega ljudskega odbora 

LJubljana-Vič-Rudnik

1. člen
V upravi občinskega ljudskega 

odbora Ljubljana-Vič-Rudnik so 
naslednji temeljni upravni organi:

1. oddelek za družbene službe, 
splošne in notranje zadeve;

2. oddelek za gospodarstvo;
3. oddelek za finance;
4. oddelek za gradbene, komu­

nalne in stanovanjske zadeve;
5. oddelek za narodno obrambo;

2. člen
Posebni organi občinskega ljud­

skega odbora so sodnik za prekrška 
in krajevni uradi na Brezovici, 
Dobrovi, v Horjulu, na Igu, v Polho­
vem Gradcu, v Preserju, na Škof­
ljici in v Velikih Laščah.

3. člen
Notranje organizacijske enote te­

meljnih upravnih organov občinske­
ga ljudskega odbora so:

a) v oddelku za družbene službe, 
splošne in notranje zadeve:

1. referat za šolstvo, prosveto 
in kulturo,

2. referat za personalno evi­
denco,

3. referat za notranje zadeve,
4. sanitarna inšpekcija,
5. ekonomat,
6. glavna pisarna,
7. strojepisnica,
8. pomožna in tehnična služba,
9. odsek za zdravstvo in socialno 

varstvo:
— referat za varstvo družine,
— referat za socialno varstvo,
— referat za zadeve borcev in 

Invalidov.
b) v oddelku za gospodarstvo:
1. upravni referat,
2. tržna inšpekcija,
3. referat za kmetijstvo in go­

zdarstvo,
4. referat za delo ln delovna raz­

merja.
c) v oddelku za finance:
1. referat za plan,
2. referat za statistiko,
3. referat za proračun
4. referat za premoženjsko prav­

ne zadeve,
5. odsek za dohodke:
— referat za odmero in takse,
— davčno knjigovodstvo,
— registracija računov,
— kontrola dohodkov,
— izterjava.
č) v oddelku za gradbene, komu­

nalne ln stanovanjske zadeve:
1. upravni referat,
2. gradbena inšpekcija,
3. referat za gradbene zadeve,
4. referat za komunalne zadeva 5
5. referat za stanovanjske za'

deve, ]
G. referat za investicije,
7. geodetsko služba.

rambo: <
1. referat za vojno evidenco,
2. referat za predvojaško vzgoj0’ 1
3. referat za personalno evideh'

4. referat za delovno obveznost' 1 
Krajevni uradi ln sodnik za pre' 1 

krške nimajo notranjih organizacij' 
sitih enot.

4. člen 1
Ustanovi se urad tajnika kot 

sebna organizacijska enota v upf0V1 * 
ljudskega odbora



•LASNIK STRAN 139

Urad tajnika opravlja zadeve, M 
so skupne vsem organizacijskim 
enotam uprave občinskega ljudskega 
odbora in administratlvno-tehnične 
Posle za predsednika, podpredsed­
nika in tajnika občinskega ljudske­
ga- odbora.

0. člen
Ta odlok začne veljati takoj, ko 

ga sprejme občinski ljudski odbor, 
uporablja pa se od 11. februarja 
1861.

6. člen
Dne 11. februarja 1961 je prene­

hal veljati odlok o notranji organi­
zaciji upravnih organov občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Vič 
(Glasnik okraja Ljubljana številka 
31/60), odlok o notranji organizaciji 
Upravnih organov občinskega ljud- 
•kega odbora Ljubljana-Rudnik 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 82 60) 
'n odlok o notranji organizaciji 
upravnih organov občinskega Ijud- 
'kega odbora Dobrova (Glasnik 
‘kraja Ljubljana št. 77/60).

St.: 01-9/61.
Ljubljana, 11. marca 1961.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora 

Tone Zupančič, 1. r.

222.
Na podlagi 6 točke 25. člena 

^ukona o javnih uslužbencih (Urad- 
m Ust FLRJ št 53-664/57), 16. člena 
zakona o organizaciji uprave ljud­
skih odborov (Uradni list LRS št. 
'2-119/59) in 27. člena statuta ob- 
uine Ljubljana-Vič-Rudnik, je ob­
činski ljudski odbor Ljubljana-Vič- 
nudnik na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 11. 
'narca 1961 sprejel

ODLOK
o sistemizaciji delovnih mest 

v upravnih organih občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Vič- 

Rudnik
1. člen

Za upravne organe, navedene v 
nih U 0 notranii organizaciji uprav- 

‘n organov občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič-Rudnik, se do- 
nr \ nasleclnja delovna mesta in 
uinižji nazivi oziroma strokovnost:

Plovno mesto najnižja strokovna 
izobrazba oziroma 
vrsta uslužbenca

j 1. URAD TAJNIKA
1 lalnik uslužbenec I. vrste

eferent za organizacijo in napre- 
°k poslovanja v upravi

1 uslužbenec I. vrste
2 , vni referent uslužbenec I. vrste 

“Pravna referenta
2 h, uslužbenec I. vrste

ptsarnlška uslužbenca 
1 _. uslužbenec III. vrste

stenodaktilograf
uslužbenec III. vrste

SI ,2: ODDELEK ZA DRUŽBENE
SPLOŠNE IN NOTRANJE 

1 ZADEVE
acelnik uslužbenec I. vrste
Referat za šolstvo, kulturo in

1 v0(i • prosveto
2 refaja referata uslužbenec II. vrste

HefTnta uslužbenec III. vrste
1 ref erat za personalno evidenco 

rcnt uslužbenec III. vrste

1 vort°fcrat za n°tranje zadeve 
• refja referata uslužbenec II. vrste 

enti uslužbenec III. vrste

l Sanitarna inšpel 
n,tarnl inšpektor 

• 8anl. . uslužbe 
“‘tanil inšpektor i

uslužbdhec IV. vrste

Ekonomat 
1 oskrbnik premoženja

uslužbenec IV. vrste
Glavna pisarna

1 yodja pisarne uslužbenec III. vrste
2 pomočnika vodje pisarne

uslužbenec IV. vrste
Stroj episnica 

1 vodja strojeplsnice
uslužbenec III. vrste 

6 strojepisk uslužbenec IV. vrste
Pomožne in tehnične službe 

1 telefonist 
1 kurir
1 šofer
2 vratarja

Odsek za zdravstvo in socialno 
varstvo

1 šef odseka uslužbenec I. vrste
1 pisarniški uslužbenec

uslužbenec IV. vrste
Referat za varstvo družine

2 referenta uslužbenec III. vrste

Referat za socialno varstvo
3 referenti uslužbenec III. vrste

Referat za zadeve borcev in 
invalidov

2 referenta
uslužbenec II. in III. vrste

KRAJEVNI URADI
1. Brezovica:

1 šef (matičar) uslužbenec III. vrste 
1 pisarniški uslužbenec

uslužbenec IV. vrste

2. Dobrova:
1 šef (matičar) uslužbenec III. vrste 
1 pisarniški uslužbenec

uslužbenec IV. vrste

3. Horjul:
1 šef (matičar) uslužbenec III. vrste

4. Ig:
1 šef uslužbenec III. vrste
1 matičar uslužbenec III. vrste
1 pisarniški uslužbenec

uslužbenec IV. vrste

5. Polhov Gradec:
1 šef (matičar) uslužbenec III. vrste 
1 pisarniški uslužbenec

uslužbenec IV. vrste

6. Preserje:
1 šef (matičar) uslužbenec III. vrste

7. Škofljica:
1 šef (matičar) uslužbenec III. vrste

8. Velike Lašče:
1 šef uslužbenec III. vrste
1 matičar uslužbenec III. vrste
1 pisarniški uslužbenec

pslužbencc IV. vrste 
Delovnih mest snažilk je toliko^ 

kolikor je po posebnih predpisih do­
ločeno, da jih je potrebno za dolo­
čeno površino.

Na krajevnih uradih se lahko do­
ločijo le honorarna delovno mesta za 
kurirje.

Svet za splošno upravo in notra­
nje zadeve se pooblašča, da določi 
potrebno število delovnih mest za 
snažilke in kurirje.

3. ODDELEK ZA GOSPODARSTVO 
1 načelnik uslužbenec I. vrste

Upravni referat
I vodja referata uslužbenec I. vrste 
1 pravpi referent uslužbenec I. vrste

1 upravna referenta 9. ODD:
uslužbenec m. vrst« ROMTOJA:

Tržna Inšpekcija 
8 trtni Inšpektorji

uslužbenec III. vrste

ZA GRADBENE,
IN STANOVANJSKE 

ZADEVE
1 načelnik uslužbenec II. vrste 
i pisarniški uslužbenec

uslužbenec III. vrste

Referat za kmetijstvo Upravni referat
t vodja referata uslužbenec I. vrste 1 referent uslužbenec II. vrste
l referent uslužbenec llf. vrsto 1 pisarniški uslužbenec 
1 veterinarski inšpektor uslužbenec III. vrste

uslužbenec I. vrste 
1 pisarniški uslužbenec

uslužbenec IV. vrste

Referat za gozdarstvo 
1 vodja referata uslužbenec I. vrste 
3 referenti uslužbenec III. vrste 
1 pisarniški uslužbenec

uslužbenec TV. vrste

Referat za delo in delovna razmerja 
1 vodja referata — delovni inšpektor 

uslužbenec I. vrste 
1 delovni inšpektor

uslužbenec IL vrste 
1 referent za delo

uslužbenec III. vrste 
1 referent za delovna razmerja

uslužbenec III. vrste 
1 pisarniški uslužbenec

uslužbenec IV. vrste

4. ODDELEK ZA FINANCE 
1 načelnik uslužbenec I. vrste

Gradbena inšpekcija 
2 gradbena inšpektorja *

uslužbenec II, vrste
Referat za gradbene zadeve 

2 referenta uslužbenec III. vrste
Referat ta komunalne zadeve 

1 vodja referata uslužbenec II. vrste 
1 cestni nadzornik

uslužbenec III. vrste 
1 komunalni nadzornik

uslužbenec III. vrste 
Referat za stanovanjske zadeve

1 vodja referata — stanovanjski in­
špektor uslužbenec II. vrste

2 referenta uslužbenec III. vrste
1 pisarniški uslužbenec

uslužbenec IV. vrste
Referat za investicije 

1 referent uslužbenec III. vrste
1 pisarniški uslužbenec

uslužbenec IV. vrste

Referat za plan
1 vodja referata uslužbenec I. vrste 
1 referent za plan

uslužbenec II. vrste 
1 referent za plansko evidenco

uslužbenec III. vrste 
1 referent za revizijo

uslužbenec II. vrste

Referat za statistiko 
1 vodja referata uslužbenec II. vrste 
1 referent uslužbenec III. vrste 
1 pisarniški uslužbenec

uslužbenec III. vrste

Referat za proračun
1 vodja referata uslužbenec II. vrste
2 računovodja uslužbenec III. vrste 
1 referent za likvidacijo

uslužbenec III. vrste 
1 referent za sklade

uslužbenec III. vrste

Referat za premoženjsko pravne 
zadeve

I vodja referata uslužbenec I. vrste
1 pravni referent

uslužbenec I. vrste
2 referenta za evidenco

uslužbenec III. vrste

Odsek za dohodke 
1 šef uslužbenec I. vrste

Referat za odmero in takse 
1 vodja referata

uslužbenec III. vrste 
4 referenti za odmero

uslužbenec III. vrsto 
1 referent za takse

uslužbenec III. vrste

Davčno knjigovodstvo
1 vodja knjigovodstva

uslužbenec III. vrste
7 knjigovodij uslužbenec III. vrste

Registracija računov
2 referenta uslužbenec III. vrste

Kontrola dohodkov 
1 vodja referata uslužbenec II. vrste
8 davčni kontrolorji

uslužbenec III. vrste 
Izterjava

8 Izterjevalci uslužbenec IV. vrste

Geodetska Služba
2 geometra uslužbenec II. vrste

6. ODDELEK ZA NARODNO 
OBRAMBO

1 načelnik uslužbenec I. vrste
Referat za vojno evidenco 

1 vodja referata uslužbenec II. vrste
3 referenti uslužbenec III. vrste
1 pisarniški uslužbenec

uslužbenec IV. vrste

Referat za predvojaško vzgojo 
1 referent uslužbenec III. vrste
1 pisarniški uslužbenec

uslužbenec IV. vrste

Referat za personalno evidenco 
1 referent uslužbenec III. vrste

Referat za delovno obveznost
1 referent uslužbenec III. vrste

7. SODNIK ZA PREKRŠKE
2 sodnika uslužbenec III. vrste
1 pisarniški uslužbenec

uslužbenec III. vrste 
Na delovna mesta pisarniških 

uslužbencev se lahko postavi tudi 
uslužbence z znanjem strojepisja.

2. člen
Poleg delovnih mest, ki so nave­

dena v prejšnjem členu tega odloka, 
so sistemizirajo delovna mesta za 
pripravnike I., II. in III. vrste, in si­
cer največ do 10 odstotkov vseh de­
lovnih mest.

8. Člen
Za določene občasne ali stalne po­

sle, ki ne zahtevajo stalno namešče­
nega uslužbenca, se lahko namesti 
honorarne uslužbence. Za tako na­
mestitev je potrebno soglasje sveta 
za splošno upravo in notranje za­
deve.

4. člen
Ta odlok velja takoj.

5. člen
Prenehajo veljati naslednji odloki 

o sistemizaciji: odlok o sistemizaciji 
delovnih mest v upravi občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Vič, ki 
ga je sprejel ta občinski ljudski od­
bor na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 29. de-



STRAN 146 GLASNIK

cembra 1959; odlok o sistemizaciji 
delovnih mest v upravnih organih 
občinskega ljudskega odbora Ljub- 
Ijana-Rudnik (»Glasnik« okraja 
Ljubljana št. 82/60) in odlok o siste­
mizaciji delovnih mest v upravi ob­
činskega ljudskega odbora Dobrova 
pri Ljubljani (»Glasnik« okraja 
Ljubljana št. 77/60).

St.: 01-10/61.
Ljubljana, 11. marca 1961.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora

Tone Zupančič 1. r.

223. .
Na podlagi 2. odstavka 158. člena 

zakona o javnih uslužbencih (Urad­
ni list FLRJ št. 53-664/57) in odloka 
Izvršnega sveta Ljudske skupščine 
LRS o okvirih za določanje položaj­
nih plač tajnikov ljudskih odborov 
(Uradni list LRS št. 23-131/59) ter 13. 
točke 27. člena statuta občine Ljub-
1. tajnik občinskega ljudskega od­

bora
2. načelniki oddelkov
3. Šefi odsekov, referenti na delovnih 

mestih, za katere je predpisana 
visoka strokovna izobrazba in ta­

ko izobrazbo imajo, vodje refera­
tov, za katere je predpisana visoka 
izobrazba, sodnik za prekrške

4. vodje referatov, inšpektorji, davč­
ni kontrolorji

5. uslužbenci II. vrste
6. uslužbenci III. vrste, strojepisci 

I. vrste
7. uslužbenci IV. vrste
8. šefi krajevnih uradov

ljana-Vič-Rudnik je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Vič-Rudnik na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 11. marca 1961 
sprejel

ODLOK
o določitvi položajnih plač uslužben­
cev upravnih organov in zavodov 
občinskega ljudskega odbora Ljub­

ljana-Vič-Rudnik

1. člen
Položajne plače uslužbencev 

upravnih organov in zavodov občin­
skega ljudskega odbora se določajo 
v mejah, ki jih predpisuje ta odlok, 
kolikor niso določene po posebnih 
predpisih.

2. člen
Položajne plače se določijo v na­

slednjih skupinah in mejah razpo­
nov:

od 10.000 do 14.000 dinarjev 
od 9.000 do 14.000 dinarjev

od 8.000 do 13.000 dinarjev

od 7.000 do 12.000 dinarjev
od 6.000 do 11.000 dinarjev

od 5.000 do 10.000 dinarjev
od 2.000 do 7.000 dinarjev
od 6.000 do 11.000 dinarjev

3. člen
Položajne plače za pripravnike se 

določijo v naslednjih zneskih:
1. pripravniki za naziv I, vrste
2. pripravniki za naziv II. vrste
3. pripravniki za naziv III. vrste
4. pripravniki za naziv IV. vrste

6.000 dinarjev
4.000 dinarjev
3.000 dinarjev
2.000 dinarjev

4. člen
v zneskih položajnih plač, nave- 

lenih v 2. in 3. členu tega odloka, ni 
/šteto 5-odstotno povečanje položaj-: 
nih plač po zakonu o sprernembah 
in dopolnitvah zakona o javnih 
uslužbencih (Uradni list FLRJ št. 
53/60).

:.. 5. člen
'Za delovna mesta, za katera so 

po aktu o sistemizaciji potrebni pri 
upravi ljudskega odbora uslužbenci 
visokih kvalitet, lahko položajne pla­
če dosegajo zneske, ki so s tem od- 
lokdhi predpisani za položaj načelni­
ka oddelka, če zasedajo ta mesta 
uslužbenci z visoko strokovno iz­
obrazbo.

Višino položajne plače določi ria 
predlog tajnika občinskega ljudske­
ga odbora komisija za uslužbenske 
zadeve.

6. člen
Položajne plače predstojnikov za­

vodov občinskega ljudskega odbora 
se določijo po 2. točki 2. člena'tega 
odloka, kolikor ni s posebnimi pred­
pisi drugače določeno.

Za druge uslužbence zavodov ob­
činskega ljudskega odbora se ustrez­
no uporabljajo določila 2. člena tega 
odloka.

7. člen
Višino položajne plače za posa­

mezne uslužbence določi starešina, 
ki je pristojen za izdajo odločbe o 
imenovanju.

Pri izdaji teh odločb je treba raz­
likovati posamezne organizacijske 
enote in delovna mesta iz 2. člena 
fega odloka glede na pomen in te­
žavnost zadev, ki obsegajo predpisa­
no delovno področje.

Te odločbe so podvržene presoji 
zakonitosti, ki jo opravi Sekretariat 
Izvršnega sveta za občo upravo.

6. člen
Ta odlok začne veljati takoj, upo­

rablja pa se od 1. marca 1961.

9. člen
Ko začne veljati ta odlok, prene­

hajo veljati: odlok o določitvi polo­
žajnih plač uslužbencev upravnih or­
ganov občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Vič, ki je bil sprejet na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 21. oktobra 1960, 
odlok o določitvi položajnih plač 
upravnih organov in zavodov občine 
Ljubljana-Rudnik, ki je bil sprejet 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Rudnik dne 
29. oktobra 1959 in ki je bil spre­
menjen z odlokom o spremembah in 
dopolnitvah z dne 5. maja 1960, in 
odlok o določitvi položajnih plač 
uslužbencev upravnih organov in za­
vodov občinskega ljudskega odbora 
Dobrova pri Ljubljani, ki ga je spre­
jel ta občinski ljudski odbor na seji 
občinskega zbora in zbora proizva­
jalcev dne 25. novembra 1959.

St.: 124-5/61.
Ljubljana, 11. marca 1961.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora

Tone Zupančič 1. r.

224.
Na podlagi 2. člena uredbe o spre­

membah uredbe o položajnih pla­
čah uslužbencev prosvetnih zavodov 
(Uradni list FLRJ št. 59/60) v zvezi 
z določbami odloka Izvršnega sveta

Ljudske republike Slovenije številka 
01-1087/3-60 z dne 30. decembra 1960 
je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Vič-Rudnik na seji občinskega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 11. marca 
1961 sprejel

ODLOK
o začetku Izplačevanja povečanih 
plač uslužbencem občinskih prosvet­

nih zavodov.
1. člen

Povečane položajne plače po 
uredbi o spremembah uredbe o po­
ložajnih plačah (Uradni list FLRJ št. 
50/60) se plačujejo prosvetnim usluž­
bencem, ki so plačani iz sredstev ob­
činskega proračuna, z veljavnostjo 
od 1. novembra 1960.

2. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi 

v Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

St.: 122-13/61.
Ljubljana, 11. marca 1961.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora 

Tone Zupančič I. r.

VSEBINA
815 Odločba o ustanovitvi otroSke ustano­

vo »Dom Igre ln dela Cerknica« ob­
čine Cerknica.

816 Odlok o ustanovitvi sklada za Šolstvo 
občine Hrastnik.

217 Odločba o prenosu otroških vrtCSj 
na stanovanjske skupnosti občil« 
Hrastnik.

218 Odlok o spremembi ln dopolnitvi od­
loka o dopolnilnem proračunskem 
prispevku lz osebnega dohodka delaV 
cev za leto 1961 občine Kamnik.

218 Odlok o povračilu potnih stroškov 1° 
Izdatkov za hrano ter nadomestilu «* 
Izgubljeni zaslužek odbornikom tel 
članom svetov In upravnih komisij 0^" 
čine Ljubljana Moste-Polje.

220 Sklep o Imenovanju ln prelu»*novanJ« 
ulic občine Ljubljana Moste-Polje.

221 Odlok o notranji organizaciji uprav­
nih organov občine Ljubljana-Vic* 
Rudnik.

222 Odlok o sistemizaciji delovnih mest * 
upravnih organih občino Ljubljana- 
VIč-Rudnlk.

823 Odlok o določitvi položajnih pl«^ 
uslužbencem upravnih organov ln za­
vodov občine Ljubljana-Vič-Rudnik.

824 Odlok o začetku Izplačevanja pove- 
čanlh plač uslužbencem občinski!1 
prosvetnih zavodov občino Ljubljana- 
Vič-Rudnik.

Zaključni račun gostišča »PRI MRAKU«, Ljubljana, Rimska 4
AKTIVA BILANCA na dan Sl. decembra 1859 PASrV«

Zap
5t Naziv postavke Znesek 

v 000 din
Zap
Št Naziv postavke Znesek

v 000 din_

A Osnovna siedstva A Viri osnovnih sredstev
l Osnovna sredstva t Sklad osnovnih sredstev mm

1 Denarna sredstva oenov 
nlh sredstev

1 Drugi vlrt osnovnih 
sredstev mm

B Viri sredstev skupne
B Sredstva skupne porabe

porabo « Sklad skupne porabe
1 Drugi viri sredstev 

skupne porabe1 Sredstva skupne porabe
1 Denarna sredstva skupne

- -
porabe C. Viri obratnih sredstev

C Obratna sredstva
«. Sklad obratnih sredstev
6 Drug) viri obratnih

775

1 Skupna obratna sredstva 3.08« sredstev —
O Rezervni sklad

O Izločeoa sredstva In drugi skladi
1 Denarna sredstva rezerv l Rezervni sklad ln drugi

nega sklada ln drugih skladi 91
skladov 83 l Viri nerazporejenih

|. Denarna sredstva neraz srcdslev 600
poželenih sredstev — E Viri sredstev

B Sredstva v obračunu
v obračunu ln druga pasiva
9 Kratkoročni krediti

to druga aktiva za obratna sredstva
1 Kupci ln druge tenatve 76 te Dobavitelji ln druge

1.4548 Druga aktiva 8 obveznosti
II Dni ga oa-slva 329

Skopali 3.249 R k u p a 11 .1.24»
....... .......'

Računovodja Predsednik UO Direktor
A. Franetič A. Jamnik Fr. Tomšič

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE. Srednja vas
AKTIVA BILANCA na dan $1 decembra 1959 PASl^

Zap
Št Naziv postavke Znesek 

v 000 din
Zap
st Naziv postavite BSStv 000

A Osnovna sredstva 
i Osnovna sredstva 
I Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev

B Sredstva skupne 
porabe

8 Sredstva skupne porabe 
4 Denarne sredstva skupne 

porabe

C Ooratna sredstva 
1 Skupna obratna sredstva

O Izločena sredstva 
1 Denarna sredstva rezerv 

nega sklada ln drugih 
sklndhV

t. Denarna siedstva neraz 
poretenlh sredstev

B Sredstva e obračunu 
ln druga aktiva 

1 Kupci in druge tenatve 
8 Druea aktivu

s * u p a | ■

18.623

1.900

858

117

7.744
1.057

30.008

A vifi osnovnih sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev 
I Drugi viri osnovnih 

sredstev
B Viri sredstev skupne 

porabe
1 Sklad skupne porabe 
« Drugi vtrl sredstev 

skupne porabe
C Viri obratnih sredstev 
S Sklad obratnih srcdslev 
9 Drugi vlrt obratnih 

sredstev
D Rezervni sklad 

In drugi skladi 
I Rezervni sklad In drug' 

skladj
4 Viri nerazporeienlh 

sredstev
e Viri sredstev 

v obračunu ln druga pasiva
9 Kratkoročni kruliti 

za obratna sredstva
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti
tl Druga nssIVfi

g k u o a )

13.98«

7.58«

1,9!»

60«

2.08®
. J 9« ,.26« 
30.8°®

Računovodja
Edvard Oevcf

Predsednik UO. 
Ivan Mcrčun

Direktor
Ivan Mali


